Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Rua Roberto Carlos Kautsky, n° 401 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefones: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.camaradomingosmartins.es.leg.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº. 82/2016

Exmº Sr. Presidente da CMDM
ROGÉRIO LUIZ KROHLING

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a implementação da Lei Municipal nº
2726,  de  15  de  dezembro  de  2015,  que  Dispõe  sobre  publicidade  de  laudo  que  atesta  da
qualidade da água consumida nas fontes de água públicas, mantidas pela municipalidade.

Sala das Sessões, 16 de maio de 2016

EMERSON SOLANGER MONHOL
Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br